Alia carta eiusdem Willelmi

Omnibus sancte matris ecclesie filiis hoc presens scriptum visuris vel audituris Willelmus Barry de Tiveresholt salutem in Domino sempiternam. [fo. 112r] Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum concessisse et confirmasse et omnino quietum clamasse de me et heredibus meis et assignatis Deo et ecclesie beati Thome martiris de Bello Capite et abbatii et conventui illius loci eorumque successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, omnes terras, redditus, sectas, sequelas, servicia, possessiones, jura, consuetudines et libertates ac omnia tenementa, cum pastura quatuor centum ovibus quarum ducente erunt matrices cum exitu suo quolibet anno usque ad festum sancti Botulphi et tunc removebitur exitus remanente numero predictarum quatuor centum ovium, et cum pastura viginti vaccis et tauro suo et octo equabus cum toto exitu suo, tam vaccarum quam equarum, donec sint trium annorum, et cum pastura sexdecim bobus et comunam ad sua necessaria habenda et facienda in bosco, in plano, in exitu et redditu, in viis et semitis, in quarrariis et pascuis,

in terris cultis et non cultis, in aquis et pontibus, in pratis et pasturis, et in omnibus locis ubicumque^a ego et heredes mei et homines de soka de^b [fo. 112v] Tyveresholt habemus aysiamenta et comunam extra parcum meum cum omnibus eorum proventibus et pertinenciis, quibus terris, redditibus et tenementis, cum aliis rebus et pertinenciis, pretitulatis abbas et conventus monasterii predicti de Bello Capite vestiti sunt et seysiti infra feodum meum de Tyveresholt. Concedo eciam ac confirmo ac quietum clamо pro me et heredibus meis seu assignatis dictis abbati et conventui [et] eorum successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, omnes cartas, feofamenta, donaciones, quietum clamaciones, concessiones et omnia munimenta que dicti abbas et conventus habent de antecessoribus meis vel de me ipso. Ut hoc scriptum solum cum necesse fuerit pro omnibus aliis munimentis suis sufficiat dictis abbati et conventui et eorum successoribus imperpetuum ad eorum tranquillum statum in omnibus rebus pretitulatis cum suis pertinenciis conservandis. Et ego predictus Willelmus et heredes mei ac assignati et heredes assignatorum meorum omnes terras, redditus ac tenementa, cum pasta superius nominata, sectas, sequelas, servicia, possessiones, donaciones, consuetudines et libertates, cum [fo. 113r] omnimodis aysiamentis proventibus ac pertinenciis suis, ut dicitur,^c quibus sepediti abbas et conventus vestiti sunt vel seysiti infra feodum meum de Tyveresholt, eisdem abbati et conventui eorumque successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam, sicudi per me vel meos liberius potest vel poterit fieri, contra omnes homines et feminas et omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et ubique imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium etc. Hiis testibus etc.¹

^aubicumque. ^bde repeated erroneously on folio verso. ^cdicitur est.

¹As with 222, Thoroton (*Antiquities of Nottinghamshire*, p. 270; Throsby, *Thoroton's History of Nottinghamshire*, II, p. 305) gives the list of witnesses from an original in the possession of Molyneux: John de Heriz, Roger le Bret, William his brothers [*sic*], John Deynkurt, Roger le Breton, etc.

224. Grant by the same William Barry of Teversal to Beauchief abbey of $1\frac{1}{2}$ bovate which Thomas son of Nigel the smith held in Stanley with a toft and croft and pasture for 300 sheep, 200 of which should be ewes with their lambs until separated, 15 cows and 5 mares with their young, and 8 oxen in the soke of Teversal; and of common beyond his park. The canons, who gave William $5\frac{1}{2}$ [marks] of silver

**for this grant, shall render to him 40d annually. [1190–
1227]**

Alia carta eiusdem Willelmi

Omnibus sancte matris ecclesie filii ad quos presens carta pervenerit Willelmus Barre de Tiveresholt salutem in Domino. Sciatis me dedisse et concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beuchef et canonicis ibidem Deo servientibus unam dimidiā bovatam terre, videlicet totam terram quam Thomas filius Nigelli fabri de me aliquando tenuit in Stanleya cum tofto et crofto et omnibus pertinentiis suis, et pasturam crescentis ovibus quarum ovium^a ducente debent esse oves matres cum exito suo,^b donec a matribus suis quolibet anno separetur, pasturam eciam quindecim vaccis et quinque equabus cum exitibus suis semper tamen aliorum [fo. 113v] et octo bobus in bosco, in plano, in exitu, in redditu, et in omnibus locis ubicumque ego et heredes mei et homines de soka de Tiveresholt habemus aysamenta et communam extra parcum meum. Tenendam de me et heredibus meis in feodofirmam libere et quiete. Reddendo michi et heredibus meis annuatim quadraginta denarios, scilicet viginti denarios ad Invencionem sancte Crucis et viginti denarios ad festum sancti Martini pro omni servicio et exactione et consuetudine michi vel heredibus meis, pro predicta terra et pasta, pertinenti, salvo domini regis forensi servicio predicte dimidie bovate terre pertinenti. Habebunt eciam predicti canonici de Beuchef de bosco de Tiveresholt ad edificandum et ad cetera necessaria sua in prefata terra utenda per visum forestarii mei et heredum meorum. Hec omnia prelibata iamdictis canonicis de Beuchef ego et heredes mei pro predicta firma in perpetuum per omnia et in omnibus acquietabimus [et] warantizabimus, salvo domini regis, sicud predictum est, forensi servicio. Pro hac vero donacione et concessione dederunt michi predicti canonici quinque et dimidiā [marcas] argenti. Hiis testibus etc.

^a *oviu.* ^b *cum sua.*

225. Gift in free alms by William of Stanley son and heir of Geoffrey of Stanley to Beauchief abbey of 4 pieces of land separately lying in the territory of Stanley, viz. 2 called Hirnyngghuldoles bordering at one end on Somersall to the south, 1 called Birkinshache lying similarly, and 1 called

**Frankbridgedole bordering at one end on Frankbridge.
[1190–1225]**

[fo. 114r]

Carta Willelmi de Stanleya etc.

Omnibus Cristi fidelibus ad quorum noticiam vel audienciam presens scriptum pervenerit Willelmus de Stanley, filius et heres Galfridi de Stanley, salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in liberam, puram et perpetuam elemosinam abbati et conventui de Bello Capite quatuor placeas terre divisim iacentes in territorio de Stanley, quarum due vocantur Hirnyngghuldoles buttantes ad unum capud super Somerlesole versus austrum, tercia vocatur Birkinchache similiter sicud iacet in longitudine et latitudine, quarta vocatur Frauncbrigdole buttans ad unum capud super Fraunkebrigge. Tenendas et habendas dictis abbati et conventui et suis successoribus in perpetuum in liberam, puram et perpetuam elemosinam de me et heredibus meis cum omnimodis pertinenciis et aysiamentis suis, libere, quiete, bene et in pace. Et ego dictus Willelmus et heredes mei vel assignati predictas quatuor placeas terre cum suis pertinenciis et aysiamentis in puram et perpetuam elemosinam predictis abbati et conventui vel suis successoribus imperpetuum contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et ubique defendemus. In cuius rei etc. Hiis t[estibus] etc.

226. Quitclaim by the same William son of Geoffrey of Stanley to Beauchief abbey of 8 pieces of land lying separately in the territory of Stanley, viz. 1 called Arnedwodedole, 1 called Conslopdedole, 1 called Worhuldole bordering on the great road which goes between Nottingham and Chesterfield, 1 in Hirnyngghulhal bordering on Somersall, 1 called Birkinchache, 2 called Hirnyngghuldoles bordering similarly at one end at Somersall (Hall) to the south, and 1 called Frankbridgedole bordering at one end on Frankbridge.² [1190–1225]

[fo. 114v]

Alia carta eiusdem Willelmi

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Galfridi de Stanleia dedi, concessi et omnino quietum clamavi de me et

heredibus meis abbatii et conventui de Bello Capite capitalibus dominis meis octo placeas terre divisim iacentes in territorio de Stanley, quarum una vocatur Arnedwodedole, alia Conslopdoles, tercia Worhuldole buttantes super magnam viam que dicit inter Notyngham et Chestrefeld, et quarta iacet in Hirnyngghulhal buttantes super Somerlesow, quinta vocatur Birkinshache, sexta et septima vocantur Hirnyngghuldoles buttantes similiter ad unum capud super Somerlesow versus austrum, octava vocatur Frauncbrigdole buttans ad unum capud super Fraunkebrig. Tenendas et habendas dictis abbatii et conventui et suis successoribus libere, quiete et integre, cum omnibus pertinenciis et aysiamentis suis, sine impedimento vel calumpnia mei vel heredum vel assignatorum meorum et sine omni demanda, servicio et consuetudine. Ita quod nec ego Willelmus nec heredes mei nec assignati mei nec aliquis alias nomine nostro quoquomodo aliquod jus vel clamium amodo in dictis octo placeis terre cum suis pertinenciis, nec in aliqua parte eorumdem, exigere vel vendicare poterimus. In cuius rei testimonium.^a